

Czarne, dnia 10.01.2018r.

Wszyscy Wykonawcy
Strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę oraz zmianę sposobu użytkowania części pomieszczeń biurowych na pomieszczenia biblioteki dla zadania pn.: Przebudowa pomieszczeń piwnicznych budynku Urzędu Miasta i Gminy w Czarne na Bibliotekę Miejską w Czarne.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:

Pytanie Nr 1. w przedmiarze robót poz. 1 Roboty rozbiórkowe

A/ lp. 1 rozebranie ścian, filarów wystąpił błąd w obmiarze :

ilość w przedmiarze robót wynosi 13,09 m³ natomiast powinno wynosić 14,24 m³

B/ lp. 6 i lp. 7 Wywiezienie gruzu

ilość w przedmiarze robót wynosi 20,03 m³ natomiast powinno wynosić 21,731 m³

Odpowiedź Nr 1. Zamawiający informuje, iż wprowadził w/w zmiany do przedmiaru robót, który stanowi element Załącznika Nr 9 do SIWZ.

Pytanie Nr 2. w przedmiarze robót poz.2 Ścianki

C/ lp.11 wystąpił błąd

ilość w przedmiarze robót wynosi 35,15 m² natomiast powinno wynosić 45,50 m² (17,50x2,60)

Odpowiedź Nr 2. Zamawiający informuje, iż nie zmienia w/w pozycji przedmiaru robót, ponieważ istniejący przedmiar jest poprawny.

Pytanie Nr 3. w przedmiarze robót poz.3 Stolarka okienna i drzwiowa

brak wyceny stolarki drzwiowej aluminiowej , która znajduje się w zestawieniu stolarki okiennej

brak pozycji montaż ościeżnic drzwiowych regulowanych wewnętrznych

Odpowiedź Nr 3.

Ad 1) Zamawiający informuje, iż wprowadził dot. pierwszego pytania zmiany do przedmiaru robót, który stanowi element Załącznika Nr 9 do SIWZ.

Ad 2) Zamawiający informuje, iż pozycja montaż ościeżnic drzwiowych regulowanych wewnętrznych została uwzględniona w poz. nr 15 przedmiaru robót.

Pytanie Nr 4. w przedmiarze robót poz.5 Podłogi -wykończeniówka parter, piętro

D/ lp. 34 posadzki z wykładzin

brak w przedmiarze ilościowym wywinięcia wykładziny na ściany wys. 10 cm

ilość w przedmiarze robót wynosi 124,45 m² natomiast powinno wynosić 124,45+12,53=136,98 m²

Brak pozycji w przedmiarze robót zgrzewanie wykładziny

Odpowiedź Nr 4. Zamawiający informuje, iż wprowadził w/w zmiany do przedmiaru robót, który stanowi element Załącznika Nr 9 do SIWZ.

Pytanie Nr 5.

W dokumentacji zaznaczono na ścianach zewnętrznych rysunek A-4 pasa o dł. 200 cm EI 60 z dwóch stron jako materiał niepalny , natomiast w przedmiarze robót brak jest pozycji obmiarowej

Odpowiedź Nr 5. Zamawiający informuje, że istniejące ściany są już w klasie odporności ogniowej EI60 na odcinku 200cm.

G. Mielnik

Pytanie Nr 6.

W przedmiarze robót instalacji sanitarnej nie uwzględniono :

1/Brak izolacji cieplnej rurociągu śr. 200 mm wełną mineralną w ilości 13,50m²

2/Brak przejść przez elementy betonowe w ilości 4 szt

3/Brak obudowy płytą GKF na stelażu z ociepleniem wełną mineralną wentylacji zamontowanej na klatce schodowej łącznie, z szpachlowaniem i pomalowaniem w ilości 7,00m²

Odpowiedź Nr 6. Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić brakujące w/w pozycje i wycenić.

Z. KR. BURDULSTRZA

mgr Ewa Matraszek
Sekretarz Gminy